МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

с. Первомайский

03.04.2024                                                                                                              № 78

Об организации проведения независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности в 2024 году

 В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, протоколом заседания  Общественного

совета по проведению независимой оценки качества условий  осуществления

образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную

деятельность  на территории Воткинского района  от 15.12.2023 №3, в целях организации

проведения независимой оценки качества условий  осуществления образовательной

деятельности (далее – НОК УОД) общеобразовательными учреждениями  Воткинского

района, письма РУО АМО «Муниципальный округ  Воткинский район УР» от 29.03.2024 г

№ 01-31/0349.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сержантову Елену Ивановну, заместителя директора по УР, назначить

ответственной,   за организацию проведения  НОК УОД

Директор школы:                                                                  Е.В.Ладик

С приказом ознакомлены:

    № п/п                      Фамилия                                   Подпись                          Дата

1. Сержантова Е.И.

		2025-01-14T16:52:52+0400
	Ладик Елена Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью